

Irrota ja ota talteen kevään matkakalenteri!

Tervetuloa Suomelan kevään matkoille!

Asociación Finlandesa Suomela tarjoaa kiinnostavia päiväretkiä Andalusiassa huippukohteisiin. Matkoilla nautit asiantuntevasta opastuksesta, hyvästä matkaseurasta ja herkullisista lounaista. Ota talteen kevään 2020 matkakalenteri ja hyppää kyytiin!

Suomela
MATKUSTAA



Tammikuu

SUNNUNTAI 5.1.2020

Frigilianan kylä & espanjalaiset jouluperinteet

Lähtö Fuengirolasta klo 10. Suuntaamme Malagasta itään Axarguian maakuntaan kohti Frigilianan valkoista kylää. Frigiliana on Espanjan kymmenen kauneimman kylän listalla ja tunnettu juhlistaan. Seuraamme loppiaisaton kulkuetta, jossa Itämaan tietäjät saapuvat ja jakavat lapsille joululahjoja. Kulkueen lisäksi näemme kirkossa perinteisen seimiasetelman. Teemme kävelykierroksen tutustuen Frigilianan värikäaseen historiaan ja lounastamme kylän parhaimpiin kuuluvassa ravintolassa (sis. hintaan). Sen jälkeen on vapaa-aikaa tutustua kylään ja sen mahtaviin rinnemaisemiin avocadoviljelmiseen, kasvitieteelliseen puutarhaan, museoon ja laadukkaisiin putiikkeihin. Noin klo 17 alkavan kulkueen jälkeen lähdemme kotimatalle klo 18–19. Oppaana **Ami Lasikari**. Hinta jäsenille 58 € ja muille 68 €. Ilmoittautuminen ja maksu 31.12.2019 mennessä.

*Yllä Frigilianan kylä, oikealla Nerja.
Kansi: Almuñecar / Hannele Tommila.*

TORSTAI 23.1.2020

Esihistoriallinen luolasto & Nerjan vanha kaupunki

Lähtö Fuengirolasta klo 10. Ajamme noin tunnin matkan Malagan itäpuolelle Cala del Moralin pikkukaupunkiin. Vieraillemme kauniissa Cueca del Tesoro -luolastossa, jossa on maanalainen järvi. Luola on ollut ihmisten käytössä esihistoriallisesta ajasta lähtien. Luolakierros on klo 11–12.30, jonka jälkeen jatkamme kohti Nerjaa. Siellä teemme kävelykierroksen ja lounastamme (sis. hintaan) sen ihastuttavassa vanhassa kaupungissa. Oppaana **Liisa Väisänen**. Paluu Fuengirolaan noin klo 18. Hinta jäsenille 65 € ja muille 75 €. Ilmoittautuminen ja maksu 16.1.2020 klo 18 mennessä.





Helmikuu

PERJANTAI 7.2.2020

Malagan Aduana-museo

Lähdemme klo 10 Fuengirolasta bussilla Malagaan ja tutustumme Aduana-museoon, joka sijaitsee vanhassa tullin talossa aivan keskustassa. Menemme aluksi palatsin taidosastolle ja teemme historiallisen matkan keskiajan taiteesta aina nykyaikaiseen sekä kaupungin historiaan. Lounas (sis. hintaan) nautitaan legendaarisessa El Pimpi-ravintolassa. Lounaan jälkeen palaamme museoon ja tutustumme kaupunkikehitykseen aina foinikilaisista arabien aikaan asti. Paluu Fuengirolaan noin klo 16.30. Oppaana **Liisa Väisänen**. Hinta jäsenille 60 € ja muille 70 €. Ilmoittautuminen ja maksu 30.1.2020 klo 18 mennessä.



LAUANTAI 22.2.2020

Valtamerellinen Cadiz

Cadiz on Euroopan vanhin kaupunki, jonka historiaa tunnetaan aina 3000 vuoden takaa! Rooman valtakunnassa kaupungilla oli tärkeä rooli ja myös Julius Cesarin ura ja nousu alkoivat täältä. Kaupunki sijaitsee kaarella niemellä ja sen kuuluisa rantakatu tuo mieleen Havannan Malecon-kadun. Täältä hoidettiin kauppaa Uuteen maailmaan parin vuosisadan ajan. Cadizissa on komeita palatseja ja kauppahuoneita vahtitorneineen, joista Torre de Tavirassa on mahdollista vierailla. Tutustumme kaupunkiin opastetulla kävelykierroksella, johon voi sisällyttää käynnin Oratoriossa (nyk. kappeli), jossa Espanjan ensimmäinen perustuslaki syntyi vuonna 1812. Kaupungilla on espanjalaisten suuresti arvostama gastronomia, jota pääsemme maistelemaan yhteisellä lounaalla (sis. hintaan). Lähtö Fuengirolasta klo 9 ja paluu noin klo 21. Oppaana **Ami Lasikari**. Hinta jäsenille 60 € ja muille 70 €. Ilmoittautuminen ja maksu 13.2.2020 klo 18 mennessä.

Yllä Cadiz, oik. taidemuseon kokoelmia.

Maaliskuu

LAUANTAI 7.3.2020

TORSTAI 19.3.2020

Almuñecar & hedelmätila

Almuñecar on Costa Tropicalin upea vanha rantakaupunki, jonka nähtävyyksiä ovat kaunis rantakatu, vanha kaupunki, San Miguelin linna sekä El Majuelo -puisto. Teemme kävelyretken kaupungissa ja tutustumme sen läheisyydessä sijaitsevaan trooppiseen hedelmätarhaan. Maistiaisten jälkeen nautimme paellalounaan (sis. hintaan). Lähtö Fuengirolasta klo 9.30 ja paluu noin klo 18. Oppaana **Ami Lasikari**. Hinta jäsenille 68 € ja muille 78 €. Ilmoittautuminen ja maksu 27.2.2020 klo 18 mennessä. Varaa matkasi ajoissa, koska mukaan mahtuu vain 40 osallistujaa!

Kasvitieteellinen puutarha

Lähtö Fuengirolasta klo 10 Benalmadenaan. Tutustumme barokkimaiseen Castillo de Colomaresin monumenttiin, joka kuvaa Amerikkojen löytymistä. Jatkamme Malagaan ja nautimme lounaan (sis. hintaan) historiallisessa Carmenin merikylpylässä, joka on toiminut seurapiirien kokoontumispaikkana 1900-luvun alusta lähtien. Sen jälkeen siirrymme 1800-luvulla perustettuun Malagan kasvitieteelliseen La Concepción -puutarhaan. Paluu noin klo 18. Oppaana **Liisa Väisänen**. Hinta jäsenille 68 € ja muille 78 €. Ilmoittautuminen ja maksu 12.3.2020 klo 18 mennessä.



Asociación Finlandesa
Suomela

Matkaehdot:

Ilmoittautuminen: Toimistolla Calle las Viñas 54 (ma klo 11-14 tai to klo 15-18) tai sähköpostilla matkat@suomela.info (muista matkustajien nimet ja puhelinnumerot).

Maksaminen: Toimistossa käteisellä tai maksukortilla. Tilisiirtona maksettaessa muista lisätä maksun tietoihin matkustajien nimet ja matkakohde. Maksun saaja: Asociación Finlandesa Suomela. Tilinro: **ES16 3058 0822 7127 2001 5807** (sähköisesti maksettaessa ilman välilyöntejä). BIC-SWIFT-koodi: **CCRIES2A**. Pankki: Cajamar Fuengirola.

Peruuttaminen: Jos peruutus tapahtuu alle 14 vrk ennen matkaa, pidätämme maksusta 50 %. Jos peruutus tapahtuu alle 7 vrk ennen matkaa, pidätämme koko maksun.